será acreditado a la tarjeta titular. Incluye compras realizadas para servicio de entrega pick up o servicio a 

domicilio. 

Adicional, aplica el 5% de acumulación normal de Walmart Cash, con el tope máximo normal del programa de 

lealtad Walmart Cash que es de 15.300 (quince mil trescientos) Walmart Cash mensuales para las tarjetas 

clásicas, 19.600 (diecinueve mil seiscientos) Walmart Cash mensuales para las tarjetas doradas y 39.200 

(treinta nueve mil doscientos) Walmart Cash mensuales para las tarjetas platino, cuyo reglamento puede ser 

ubicado en www.baccredomatic.com. 

CUARTO: DEL REGLAMENTO Y RESTRICCIONES: Toda persona que desee participar en esta promoción, 

deberá tener conocimiento de este Reglamento, la compra y sistema de acumulación de Walmart Cash, a través